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 Clasificación  : I Trofeo Fiestas Callosa del Segura INTERCLUB VEGA BAJA  05-8-2018 
 
 Lugar de celebración : CALLOSA DE SEGURA    
 Fecha                : 05/08/18 
 Clase de la prueba   : WSOCIAL EVOLUTIVA                                                   
 Distancia            :  76     Kms - Promed     :  42.82  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      88 GALLEGO,Moises       ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  01:46:30           
   2     172 HERNANDEZ,David      ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI  01:46:30           mt. 
   3      59 ALARCON,Juan jose    MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:46:30           mt. 
   4      77 JIMENEZ,Teofilo      ELITE  CICLOS TEO C.C.            01:46:30           mt. 
   5     192 GOMIZ,Alejandro      SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORACER     01:46:30           mt. 
   6       2 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  MONFORTE C.C.              01:46:30           mt. 
   7      12 MARTINEZ,Roberto     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:46:30           mt. 
   8     177 SLOOTJES,Jordi       ELITE  CONTROLPACK BADIA          01:46:30           mt. 
   9       7 DIAZ,Jose manuel     ELITE  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE  01:46:30           mt. 
  10      26 PATIÑO,Raul          MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON S.  01:46:30           mt. 
  11     190 MULERO,Francisco dan ELITE  BROCOLI MECANICO EQUIPO C  01:46:30           mt. 
  12      53 MARTINEZ,David       ELITE  ELITE BIKES ALBIR TEAM     01:46:30           mt. 
  13     115 MARTINEZ,Manuel      ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI  01:46:30           mt. 
  14      11 JARA,Jose diego      MA-40  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:46:30           mt. 
  15     199 TORRES,Gabriel       SUB23  CC CRAZY BIKER             01:46:30           mt. 
  16      75 PINEDA,Jose manuel   MA-40  CICLOS TEO C.C.            01:46:30           mt. 
  17     105 LLORET,Angel         MA-30  MORTESBIKES - MONSALA      01:46:30           mt. 
  18      57 ALVAREZ,Javier       MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM     01:46:30           mt. 
  19     162 CAICEDO,George nikol SUB23  CONTROLPACK BADIA          01:46:30           mt. 
  20      74 RESCAGLIO,Andrea     MA-30  CICLOS TEO C.C.            01:46:30           mt. 
  21      81 GARRIDO,Aurelio      ELITE  CICLOS TEO C.C.            01:46:30           mt. 
  22       6 PARDO,Jose           MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:46:30           mt. 
  23      32 SEGURA,Fco. antonio  MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON S.  01:46:30           mt. 
  24     169 GONZALEZ,Mario       ELITE  BROCOLI MECANICO EQUIPO C  01:46:30           mt. 
  25      92 LOPEZ,Francisco javi ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  01:46:30           mt. 
  26     101 FORTEA,Salvador      MA-40  MORTESBIKES - MONSALA      01:46:30           mt. 
  27     117 GIL,Jose javier      MA-30  CC SANTOYO BIKES           01:46:30           mt. 
  28     188 BUENDIA,Angel        SUB23  GINESTAR                   01:46:30           mt. 
  29      13 SANTATERESA,Alejandr MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:46:30           mt. 
  30      10 GARCIA,Mario         ELITE  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:46:30           mt. 
  31      36 SERNA,Adrian         MA-30  HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE  01:46:30           mt. 
  32     189 FERNANDEZ,Jesus      SUB23  BROCOLI MECANICO EQUIPO C  01:46:30           mt. 
  33      16 JIMENEZ,Juan         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:46:30           mt. 
  34     125 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC SAN VICENTE             01:46:30           mt. 
  35     186 PALAZON,Alberto      MA-30  RUBEN FERNANDEZ C.C.       01:46:30           mt. 
  36      30 SERNA,Raul           MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON S.  01:46:30           mt. 
  37     131 PICAZO,Raul          MA-30  CC IRONBIKES RACING TEAM   01:46:30           mt. 
  38      85 PRATS,Richard        ELITE  CC BICICLETES SANCHIS XAT  01:46:30           mt. 
  39     176 MORENO,Guillermo     SUB23  ANGLIRUBIKE                01:46:30           mt. 
  40     180 SORO,Alejandro       ELITE  CC BICICLETES SANCHIS XAT  01:46:30           mt. 
  41      33 PASTOR,Jose carlos   MA-40  HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE  01:46:30           mt. 
  42      43 MIÑAN,Pedro antonio  MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:46:30           mt. 
  43     194 CANOVAS,Antonio      ELITE  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  01:46:30           mt. 
  44      65 MARTINEZ,Israel      MA-40  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  01:46:30           mt. 
  45      86 GANDIA,Juan carlos   MA-30  UN GURU EN MISTER MOON C.  01:46:30           mt. 
  46      93 QUESADA,Francisco    ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI  01:46:30           mt. 
  47     167 LOPEZ,Vicente        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:46:30           mt. 
  48     156 LESLIE,Christopher   MA-50  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  01:46:30           mt. 
  49     151 JUHASZ,Jozsef        MA-50  BICICOSTA CC               01:46:30           mt. 
  50     182 CULIAÑEZ,Ignacio jos ELITE  CC OCA ALICANTE            01:46:30           mt. 
  51     168 BOTELLA,Oscar        MA-30  CD FASTER WEAR TEAM        01:46:30           mt. 
  52      67 PRIETO,Cristian      ELITE  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  01:46:30           mt. 
  53     191 CREMADES,Pascual     MA-50  BICIFRAN C.C.              01:46:30           mt. 
  54     179 OLIVARES,Victor Arie ELITE  CHILE                      01:46:30           mt. 
  55     148 DELICADO,Juan carlos MA-40  MONFORTE DEL CID           01:46:30           mt. 
  56      14 VERDU,Sergio         ELITE  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:46:30           mt. 
  57       4 MARTINEZ,Ramon       MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:46:30           mt. 
  58     160 PEREZ,Maximilian     MA-30  MISTERKETER                01:46:30           mt. 
  59      78 PINA,Jose enrique    MA-30  CICLOS TEO C.C.            01:46:30           mt. 
  60      63 MARTINEZ,Francisco m MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:46:30           mt. 
  61      79 TORRALBA,Jose mª     MA-40  CICLOS TEO C.C.            01:46:30           mt. 
  62       1 GARCIA,Francisco     ELITE  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:46:30           mt. 
  63     178 SANCHEZ,Manuel       ELITE  CC MUNDO BIKE              01:46:30           mt. 
  64      66 BOIX,Jeronimo        MA-40  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  01:46:30           mt. 
  65     184 MIRAVALLES,Rafael    ELITE  CC BICICLETES SANCHIS XAT  01:46:30           mt. 
  66      68 MEDRANO,Antonio m.   MA-40  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  01:46:30           mt. 
  67      61 LOZANO,Jose tomas    MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:46:30           mt. 
  68     187 FERNANDEZ,Francisco  MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:46:30           mt. 
  69     195 MARCOS,Jose felipe   MA-30  CC PASION BTT ORIHUELA     01:46:30           mt. 
  70     175 PEREZ,Francisco jose ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI  01:46:30           mt. 
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  71     193 LLUCH,Rafael         SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORACER     01:46:30           mt. 
  72      94 PIERNA,Carlos eloy   ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI  01:46:30           mt. 
  73      39 SAEZ,Daniel          ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:46:40       10 seg. 
  74     174 SANCHEZ,Juan         SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  01:46:40       10 seg. 
  75      56 ARROYO,David         MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM     01:46:40       10 seg. 
  76      35 LUCAS,Manuel         MA-30  HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE  01:46:40       10 seg. 
  77     185 MARTINEZ,Arturo      MA-30  BICICOSTA CC               01:46:40       10 seg. 
  78      51 ALFARO,Antonio       MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:46:40       10 seg. 
 
 Corredores clasificados : 78 
 
 Clasificación de : MASTER 50 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     125 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC SAN VICENTE            01:46:30           mt. 
   2     156 LESLIE,Christopher   MA-50  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN 01:46:30           mt. 
   3     151 JUHASZ,Jozsef        MA-50  BICICOSTA CC              01:46:30           mt. 
   4     191 CREMADES,Pascual     MA-50  BICIFRAN C.C.             01:46:30           mt. 
 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI      05:19:30         
    2  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC      05:19:30  a     mt.  
    3  BROCOLI MECANICO EQUIPO C      05:19:30  a     mt.  
    4  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE      05:19:30  a     mt.  
    5  CONSTRUCCIONES ENCACON S.      05:19:30  a     mt.  
    6  CICLOS VICEA- SANTOMERA        05:19:30  a     mt.  
    7  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN      05:19:30  a     mt.  
    8  ELITE BIKES ALBIR TEAM         05:19:40  a      10  
    9  HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE      05:19:40  a      10  
   10  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION       05:19:50  a      20  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      7  DIAZ,Jose manuel     ELITE  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE     6 Pts 
   2     14  VERDU,Sergio         ELITE  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE     4 Pts 
   3    192  GOMIZ,Alejandro      SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORACER        2 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     11  JARA,Jose diego      MA-40  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC     6 Pts 
   2     16  JIMENEZ,Juan         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE     4 Pts 
 
 Clasificación de : Esprints Especiales 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     59  ALARCON,Juan jose    MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA       6 Pts 
   2      2  LOPEZ,Pedro jose     MA-30  MONFORTE C.C.                 4 Pts 
   3     35  LUCAS,Manuel         MA-30  HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE     2 Pts 
 
 Clasificación de : VEGA BAJA 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     192 GOMIZ,Alejandro      SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORACER    01:46:30           mt. 
   2      12 MARTINEZ,Roberto     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 01:46:30           mt. 
   3     177 SLOOTJES,Jordi       ELITE  CONTROLPACK BADIA         01:46:30           mt. 
   4      26 PATIÑO,Raul          MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON S. 01:46:30           mt. 
   5     117 GIL,Jose javier      MA-30  CC SANTOYO BIKES          01:46:30           mt. 
   6      13 SANTATERESA,Alejandr MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 01:46:30           mt. 
   7      36 SERNA,Adrian         MA-30  HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE 01:46:30           mt. 
   8      30 SERNA,Raul           MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON S. 01:46:30           mt. 
   9     131 PICAZO,Raul          MA-30  CC IRONBIKES RACING TEAM  01:46:30           mt. 
  10      33 PASTOR,Jose carlos   MA-40  HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE 01:46:30           mt. 
  11     151 JUHASZ,Jozsef        MA-50  BICICOSTA CC              01:46:30           mt. 
  12      79 TORRALBA,Jose mª     MA-40  CICLOS TEO C.C.           01:46:30           mt. 
  13      35 LUCAS,Manuel         MA-30  HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE 01:46:40       10 seg. 
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I Trofeo Fiestas Callosa del Segura INTERCLUB VEGA BAJA  05-8-2018 
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------- 
   1 GARCIA,Francisco   ELITE  ULB SPORTS-UNIFOR  ¦ 108 ORTUÑO,Manuel eloy MA-40  BICICOSTA CC       
   2 LOPEZ,Pedro jose   MA-30  MONFORTE C.C.      ¦ 112 CUADRADO,Carlos    MA-30  CT PASICO A PASIC  
   4 MARTINEZ,Ramon     MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR  ¦ 113 SECANELLAS,Alfonso MA-50  CICLOS SARABIA C.  
   5 BOTELLA,Juan carlo MA-50  ULB SPORTS-UNIFOR  ¦ 114 GARCIA,Antonio     MA-30  CC CATRAL          
   6 PARDO,Jose         MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR  ¦ 115 MARTINEZ,Manuel    ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZ  
   7 DIAZ,Jose manuel   ELITE  ULBSPORTS-NATURAL  ¦ 117 GIL,Jose javier    MA-30  CC SANTOYO BIKES   
  10 GARCIA,Mario       ELITE  ULB SPORTS-UNIFOR  ¦ 125 MARTINEZ,Juan jose MA-50  CC SAN VICENTE     
  11 JARA,Jose diego    MA-40  ULB SPORTS-UNIFOR  ¦ 130 NAVARRO,Jose manue MA-50  PINATAR TEAM       
  12 MARTINEZ,Roberto   MA-30  AUTOMOVILES GOMIS  ¦ 131 PICAZO,Raul        MA-30  CC IRONBIKES RACI  
  13 SANTATERESA,Alejan MA-30  AUTOMOVILES GOMIS  ¦ 133 MARTINEZ,Ricardo   MA-30  UC MOTO CLUB       
  14 VERDU,Sergio       ELITE  AUTOMOVILES GOMIS  ¦ 141 GUIRAO,Ismael      ELITE  CIUDAD DE OVIEDO-  
  16 JIMENEZ,Juan       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS  ¦ 142 SANSANO,Hector     ELITE  CC MUNDO BIKE      
  18 SANTACRUZ,Juan man MA-40  AUTOMOVILES GOMIS  ¦ 143 GIL,Jose maria     MA-60  BICICOSTA CC       
  21 MUÑOZ,Juan luis    MA-50  AUTOMOVILES GOMIS  ¦ 144 MARTINEZ,Jose manu MA-50  PC TORREVIEJA      
  24 TORRES,Antonio     MA-50  AUTOMOVILES GOMIS  ¦ 148 DELICADO,Juan carl MA-40  MONFORTE DEL CID   
  25 CAYUELA,Jose manue ELITE  CONSTRUCCIONES EN  ¦ 151 JUHASZ,Jozsef      MA-50  BICICOSTA CC       
  26 PATIÑO,Raul        MA-40  CONSTRUCCIONES EN  ¦ 156 LESLIE,Christopher MA-50  EXPRESS CAR-ULB C  
  28 VALERA,Oscar zenon ELITE  CONSTRUCCIONES EN  ¦ 158 CASANOVA,Fco. jose MA-30  CONSTRUCCIONES EN  
  30 SERNA,Raul         MA-40  CONSTRUCCIONES EN  ¦ 160 PEREZ,Maximilian   MA-30  MISTERKETER        
  31 LOPEZ,Carlos m.    MA-30  CONSTRUCCIONES EN  ¦ 161 BARBA,Isidoro      MA-40  CICLOS TEO C.C.    
  32 SEGURA,Fco. antoni MA-40  CONSTRUCCIONES EN  ¦ 162 CAICEDO,George nik SUB23  CONTROLPACK BADIA  
  33 PASTOR,Jose carlos MA-40  HYC-BICICOSTA-CAL  ¦ 163 PEIRATS,Javier     SUB23  BENICASSIM ME GUS  
  34 PERTUSA,Jose alber MA-50  HYC-BICICOSTA-CAL  ¦ 164 MIRAVALLES,Joan jo ELITE  VITO-GSPORT        
  35 LUCAS,Manuel       MA-30  HYC-BICICOSTA-CAL  ¦ 165 UBEDA,Moises       ELITE  VITO-GSPORT        
  36 SERNA,Adrian       MA-30  HYC-BICICOSTA-CAL  ¦ 166 MARTINEZ,Antoni    ELITE  VITO-GSPORT        
  37 CANOVAS,Juan anton ELITE  HYC-BICICOSTA-CAL  ¦ 167 LOPEZ,Vicente      MA-40  GSPORT ALMA WAGEN  
  39 SAEZ,Daniel        ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIP  ¦ 168 BOTELLA,Oscar      MA-30  CD FASTER WEAR TE  
  43 MIÑAN,Pedro antoni MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIP  ¦ 169 GONZALEZ,Mario     ELITE  BROCOLI MECANICO   
  51 ALFARO,Antonio     MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIP  ¦ 170 RUTHERFORD,Martin  MA-60  BIKING LA MANGA C  
  53 MARTINEZ,David     ELITE  ELITE BIKES ALBIR  ¦ 171 DAPENA,Tomas       MA-30  EXPRESS CAR-ULB C  
  56 ARROYO,David       MA-40  ELITE BIKES ALBIR  ¦ 172 HERNANDEZ,David    ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZ  
  57 ALVAREZ,Javier     MA-40  ELITE BIKES ALBIR  ¦ 173 NUÑEZ,Jose carlos  ELITE  ELECTRO HIPER EUR  
  58 CUTILLAS,Felix     MA-30  CICLOS VICEA- SAN  ¦ 174 SANCHEZ,Juan       SUB23  ELECTRO HIPER EUR  
  59 ALARCON,Juan jose  MA-30  CICLOS VICEA- SAN  ¦ 175 PEREZ,Francisco jo ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZ  
  61 LOZANO,Jose tomas  MA-30  CICLOS VICEA- SAN  ¦ 176 MORENO,Guillermo   SUB23  ANGLIRUBIKE        
  62 MARIN,Jose antonio MA-40  CICLOS VICEA- SAN  ¦ 177 SLOOTJES,Jordi     ELITE  CONTROLPACK BADIA  
  63 MARTINEZ,Francisco MA-30  CICLOS VICEA- SAN  ¦ 178 SANCHEZ,Manuel     ELITE  CC MUNDO BIKE      
  65 MARTINEZ,Israel    MA-40  EXPRESS CAR-ULB C  ¦ 179 OLIVARES,Victor Ar ELITE  CHILE              
  66 BOIX,Jeronimo      MA-40  EXPRESS CAR-ULB C  ¦ 180 SORO,Alejandro     ELITE  CC BICICLETES SAN  
  67 PRIETO,Cristian    ELITE  EXPRESS CAR-ULB C  ¦ 181 TORRES,Carlos enri ELITE  CC OCA ALICANTE    
  68 MEDRANO,Antonio m. MA-40  EXPRESS CAR-ULB C  ¦ 182 CULIAÑEZ,Ignacio j ELITE  CC OCA ALICANTE    
  73 HURTADO,Ruben      MA-30  CICLOS TEO C.C.    ¦ 183 PASCUAL,Vicente    MA-40  CC BICICLETES SAN  
  74 RESCAGLIO,Andrea   MA-30  CICLOS TEO C.C.    ¦ 184 MIRAVALLES,Rafael  ELITE  CC BICICLETES SAN  
  75 PINEDA,Jose manuel MA-40  CICLOS TEO C.C.    ¦ 185 MARTINEZ,Arturo    MA-30  BICICOSTA CC       
  77 JIMENEZ,Teofilo    ELITE  CICLOS TEO C.C.    ¦ 186 PALAZON,Alberto    MA-30  RUBEN FERNANDEZ C  
  78 PINA,Jose enrique  MA-30  CICLOS TEO C.C.    ¦ 187 FERNANDEZ,Francisc MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR  
  79 TORRALBA,Jose mª   MA-40  CICLOS TEO C.C.    ¦ 188 BUENDIA,Angel      SUB23  GINESTAR           
  81 GARRIDO,Aurelio    ELITE  CICLOS TEO C.C.    ¦ 189 FERNANDEZ,Jesus    SUB23  BROCOLI MECANICO   
  85 PRATS,Richard      ELITE  CC BICICLETES SAN  ¦ 190 MULERO,Francisco d ELITE  BROCOLI MECANICO   
  86 GANDIA,Juan carlos MA-30  UN GURU EN MISTER  ¦ 191 CREMADES,Pascual   MA-50  BICIFRAN C.C.      
  87 NAVARRO,Carlos     MA-30  UN GURU EN MISTER  ¦ 192 GOMIZ,Alejandro    SUB23  MUTUA LEVANTE-BIO  
  88 GALLEGO,Moises     ELITE  UN GURU EN MISTER  ¦ 193 LLUCH,Rafael       SUB23  MUTUA LEVANTE-BIO  
  92 LOPEZ,Francisco ja ELITE  UN GURU EN MISTER  ¦ 194 CANOVAS,Antonio    ELITE  BENICASSIM ME GUS  
  93 QUESADA,Francisco  ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZ  ¦ 195 MARCOS,Jose felipe MA-30  CC PASION BTT ORI  
  94 PIERNA,Carlos eloy ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZ  ¦ 196 GARCIA,Dimas       ELITE  R.M. C.C.          
  96 GARCIA,Ramon       MA-40  MULTIESPORT-UC MO  ¦ 197 SOLER,Jesus manuel MA-30  CICLOS TEO C.C.    
 101 FORTEA,Salvador    MA-40  MORTESBIKES - MON  ¦ 198 SIGUENZA,Raul      MA-40  CONSTRUCCIONES EN  
 102 BOSCA,Francesc     MA-50  MORTESBIKES - MON  ¦ 199 TORRES,Gabriel     SUB23  CC CRAZY BIKER     
 103 MORTES,German      MA-40  MORTESBIKES - MON  ¦ 200 CLEMENTE,Jorge     ELITE  LA VILA JOIOSA     
 105 LLORET,Angel       MA-30  MORTESBIKES - MON  
 
 Total corredores inscritos : 120 
 
 
 


